
Uchwała Nr /2019 

Zarządu Powiatu w Bochni 

z 19 lutego 2019 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych powiatu 

bocheńskiego w zakresie kultury fizycznej w 2019 r. 

Na podstawie  art. 5,  art.  11  ust.  1  i  2  i  art.  15  ustawy z   24 kwietnia 2003 r.    

o   działalności   pożytku     publicznego  i   o  wolontariacie (t. j. Dz.  U.  z  2018 r. poz. 450 z 

póżn. zm),   art.  32   ust. 2    pkt.    4 ustawy   z  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. 

j.  Dz. U. z   2018 r., poz. 995 z późn. zm.)) oraz  pkt. 8 załącznika do Programu Współpracy na 

rok 2019 Powiatu Bocheńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

uchwalonego uchwałą Rady Powiatu w Bochni  nr III/37/2018  Rady Powiatu w Bochni z 28 

grudnia 2018 r. Zarząd Powiatu w Bochni uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 . Z budżetu powiatu bocheńskiego udziela się wsparcia finansowego na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury fizycznej, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2 . Wykaz zadań i podmiotów, które nie otrzymały wsparcia finansowego, zawiera załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 . Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie powiatu bocheńskiego na 2019 

rok. 

§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Promocji i Aktywności 

Społecznej Starostwa Powiatowego w Bochni. 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1   

do Uchwały Nr /2019 

Zarządu Powiatu w Bochni 

z 19 lutego 2019 roku 

 

Wykaz zadań publicznych i realizujących je podmiotów, którym udziela się wsparcia 

finansowego z budżetu Powiatu Bocheńskiego w ramach otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2019 roku 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wartość całkowita 

zadania w zł 

Wnioskowane 

dofinanso-

wanie 

Wysokość 

dofinansowania 

1 

LKS „Tarnavia” 

Tarnawa 

Organizacja XII 

Memoriału Piłkarskiego 

im. Jerzego Kopanicy, 

wieloletniego prezesa 

klubu 

3100 2000 1600 

2 

LKS „Naprzód” 

Sobolów 

Turniej piłkarski 

Młodziczek o puchar 

Starosty Bocheńskiego 
3280 2200 1600 

3 

LUKS „Sobolik” 

Sobolów 

Organizacja turnieju 

tenisa stołowego o 

Puchar Ziemi 

Łapanowskiej 

2800 2000 1500 

4 
ULKS „Fajfer 2001” 

Łapanów 

X Olimpiada 

Lekkoatletyczna 3936 3036 2100 

5 TS MOSiR Bochnia XXVI Memoriał mjr. Bacy 
35 650 7250 6500 

6 

TS MOSiR Bochnia XXII  Międzynarodowy 

Turniej Judo w Kopalni 

Soli w Bochni 
39 050 8900 7000 

7 

Stowarzyszenie 

Bochniaków i 

Miłośników Ziemi 

Bocheńskiej 

XV Bieg Kmitów  

w Wiśniczu 
8300 4000 3000 

 Łącznie:  23 300 zł 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr /2019 

Zarządu Powiatu w Bochni 

z 19 lutego 2019 roku 

 

Wykaz zadań publicznych i podmiotów, którym nie udziela się wsparcia finansowego z 

budżetu Powiatu Bocheńskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2019 roku 

 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1 

Bocheński Klub Sportowy Przygotowanie juniorów 

BKS do zawodów 

sportowych 

promujących powiat  

w rozgrywkach 

wojewódzkich 

2 

KS „Beskid” Żegocina Organizacja XX-lecia KS 

Beskid Żegocina 

3 

LKS „Piast” Łapanów - 

4 

LKS „Piast” Łapanów - 

 


